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Nota da Prova Escrita - Apds Recursos
Cargo: Médico Veterinario
Mesorregido - Depto Regional de Atuacédo: Meso 7 - Depto Regional de Criciima e Depto
Regional de Tubaréo
Insc | Nome Nascimento |[NHG|NLN | NNI | NCE [ NPE
9755 | ADRIANA MORSOLETTO 08/02/1984 | 1.50 | 0.75 | 0.50 | 4.35 | 7.10
17057 | ADRIANA SOUTO PEREIRA NUNCIO 10/08/1993 |1.20|0.75|0.40 | 4.80 | 7.15
236 | AMANDA GOUVEA ALCANTARA 17/08/1982 |1.20|1.35|0.30 | 4.65 | 7.50
7650 | ANA BEATRIZ MATTE SCHNEIDER 02/01/1964 |1.20 |1.20|0.40 | 5.25 | 8.05
13458 | ANDRE KLOECKNER MACHADO 25/01/1979 | 1.051.20|0.70 | 4.80 | 7.75
3490 | BRUNO BENIN BELO 27/09/1987 |1.20|1.20 | 0.50 | 4.65 | 7.55
11047 | CARLA FERREIRA DA SILVA UTZIG 15/03/1981 |1.35|0.75|0.30 | 4.95 | 7.35
4601 | CARMEM REGINA VIEIRA 18/12/1970 |1.20 | 1.20 | 0.60 | 4.95 | 7.95
15916 | CAROLINE PRATES LUIZ 26/06/1983 | 1.350.90 | 0.40 | 4.35 | 7.00
15879 | DANIEL SANTOS PAIM 21/08/1986 | 1.50 | 1.05 | 0.30 | 4.35 | 7.20
12187 | DAYANE SANTOS DE ALMEIDA 21/11/1986 |1.35|1.500.70 | 4.80 | 8.35
15515 | FABIO JOSE GOULART DAINEZ 20/03/1989 | 1.350.90 | 0.90 | 4.65 | 7.80
13511 | FILIPE PACHECO ZIEMANN 24/03/1980 | 1.50 | 0.90 | 0.40 | 4.65 | 7.45
18441 | GUILHERME COSTA DE OLIVEIRA E SILVA 09/04/1981 |1.20 | 1.35|0.70 | 4.35 | 7.60
31 [GUILHERME WERNER DANDOLINI 30/04/1994 | 1.50 | 0.75 | 0.30 | 4.80 | 7.35
13844 | HENRIQUE DA SILVA CORREA 28/03/1991 | 1.351.20 | 0.60 | 4.20 | 7.35
16921 | ISABEL CRISTINA MESQUITA MELO 10/09/1988 |1.35|1.05|0.30 | 4.35 | 7.05
3517 | JONATHAN DE BITENCOURT GOUDINHO 17/03/1991 |1.50|0.90|0.40 | 4.50 | 7.30
7827 | JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA 25/05/1989 | 1.35|1.35 | 0.60 | 4.80 | 8.10
8489 | LARISSA VIEIRA LOPES 25/11/1989 | 1.05 | 1.35|0.60 | 4.50 | 7.50
9789 | LUANA OLIVEIRA DE SOUZA VENSON 07/09/1985 | 1.20 | 1.50 | 0.40 | 4.95 | 8.05
16581 | LUCIANO DE OLIVEIRA BATTISTI 04/09/1982 | 1.50 | 0.90 | 0.70 | 3.90 | 7.00
985 |LUIZA NETTO GHISLANDI 26/12/1992 | 1.50 | 1.50 | 0.40 | 4.65 | 8.05
8033 | MARCELO SILVEIRA PENADEZ 09/03/1982 | 1.20 | 0.90 | 0.60 | 4.50 | 7.20
16522 | MARI HELEN PAGANI POSSAMAI 16/12/1982 |1.35|0.90|0.80 | 4.20 | 7.25
12967 | MARINA SILVESTRE SOMBRIO 20/01/1996 |1.20|1.35|0.40|4.207.15
10722 | PRISCILLA GOMES DE SOUZA 23/05/1990 | 1.05 | 1.35 | 0.50 | 4.50 | 7.40
7982 | RENATA AFFONSO GASPAR 31/12/1974 |1.351.20 | 0.50 | 4.05 | 7.10
15307 | ROBSON JOSE CESCONETO 04/03/1977 | 1.20 | 1.05 | 0.50 | 4.35 | 7.10
13155 | SORAIA DE SOUZA SANTA ROSA 23/08/1987 | 1.350.90 | 0.40 | 4.80 | 7.45
13708 | TERESA CARLA FERREIRA BARBALHO OLIVEIRA 12/06/1972 |1.05|1.20|0.60 | 5.10 | 7.95
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